PONUDBA PIJACE
IN SLASCIC V
KAVARNI




www hotelpaka.com
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KAVE

Kava L0 €
Kava z mlekom 210 €
Cappuccino 2,10 €
Kava s smetano 210 E
Bela kava 2,50 €
Bela kava = smetano 2,80«
Kava latte 2,60 £
Kava "to go 210 €
Kava z mlekom brez laktoze 2.60 £
Cappuccino brez laktoze 2,60 €
Bela kava brez laktoze 2,80 £
Kava latte brez laktoze 290 €
Kava z rastlinskim mlekom 2,80 €
Cappuccino z rastlinskim mlekom 2,80 €
Bela kava z rastlinskim mlekom 3,00 €
Kava latte z rastlinskim milekom 3,10 €
Brerkofeinska kava 2,00 €
Brezkofeinska kava z mlekom 230 £
Brezkofeinski cappuccino 2,30 €
Brezkofeinska kava s smetano 2,30 €
Brezkofeinska bela kava 2,70 €
Brezkofeinska kava latte 2,80 €
Brezkofeinska bela kava s smetano 3,10 €
Brezkofeinska kava z mlekom brez laktoze 2,60 £
Brezkofeinski cappuccino brez laktoze 2,60 £
Brezkofeinska bela kava brez laktoze 290 €
i’ Brezkofeinska kava latte brez laktoze 3,00 £
N .-
Brezkofeinska kava z rastlinskim mlekom 290 €
Brezkofeinski cappuccino z rastlinskim mlekom 2,30 €
r;.’ i Brezkofeinska bela kava z rastlinskim mlekom 3,20 £
3 £

# g Brezkofeinska kava latte z rastlinskim mlekom 3,30
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TOPLI NAPITKI

Caj (sadni, meta, kamilica, planinski)

Caj z medom

€aj z limono

Caj z limono in medom

Zeleni €aj (josmin, sencha, zelena vanilija,
japonska Eeinja, relena pina colada)

Crni ¢aj {&rna vanilija, english breakfast)
Med - porcijski

Kakawv

Kakav s smetano

Kakav brez laktoze

Kakav z rastlinskim mlekom

Vrofa Sokolada (klasiéna temna, bela)
VroZa Cokolada s smetano

Vroca cokolada z okusi

(lesniki, kokos, borovnica, maling, jagoda)
Vroca Sokolada brez laktoze

VroZa Sokolada s penicami

Vroca Sokolada z rastlinskim milekom

Dodatek:
Mleko - 0,201
Mleko - 0,201 {sojino, kokosowvo, mandijevo)

2,10
2,40
2,40
2,70
2,70

2,70
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0,50 €

2,80
2,90
3,00
3,30

3,10
2,50
3,50
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2,50 €

3,80
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3,80 €
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SMOOTHIE

Hotel Paka 3,80 £
sveie jagode, banane, brusniéni sok

Triple berry 480 €
banana jagode, maline, borovnice, banana,
mleko ali jogurt, leEniki

FRAPE

Frape - razliéni okusi 3,50 €
jagodni, vanilijev, Cokeladni, bananin
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BREZALKOHOLNE PIJACE

Sok Nektar - jabolko, pomaranéa 0,101
Sok stekleniéka - 0,201
Cedevita

Maravni pomaranéni sok - 0,10|

Maravna limonada - 0,401

HiZna limonada - 0,40

Ledeni £aj iz pravega zelenega Caja - 0,401

Megazirana voda stekl. - 0,25l
Megazirana voda stekl. - 0,50
Voda z okusom - 0,501
Radenska - 0,25

Radenska - 0,501

Radenska - 0,101

FRadenska - 1l

Radenska z ckusom - 0,25]

Coca Cola - 0,251

Coca Cola zero - 0,25l
Fanta - 0,25|
Schweppes tonic - 0,251
Schweppes bitter lemon - 0,25l
Cockta - 0,251

Sprite - 0,25l

Schweppes tangerina - 0,251
Red Bull - 0,251

1,30 €

2,60
2,60

2,00

3,10
3,50
2,50

2,00
=5
2,50
2,00
2,50
0,90
5,80
2,20

2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
3,50
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ALKOHOLNE PIJACE

PIVA:

Union - 0,331
Union - 0,501
Lagko - 0,33]
Lagko - 0,501
Radler - 0,501
Malt Lasko - 0,331
Heineken - 0,331

Brezalkoholni Hei
Svetlo nefiltrirano 2,50
e
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
16,00
&, 40
Sladki Refosk - 0,101 4.40
iMutkat Ormoz - 0,101 3,60
Radgona - 0,101 3.50
Refosk - 0,101 430
DE%RTHA VINA
:‘tlnl - 001 3,80
adgon;ka pgmna - 2,101 4. 00

k3 penina - 0,75l 24,90
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ZCANE PIJACE:

Viljamovka - 0,031 3,90 £
Borovnievec - 0,031 3,00 £
Cynar - 0,03 3,00 £
Jagermeister - 0,031 250 €
Campari - 0,031 3.50 €
Pelinkovec - 0,031 3.50 €
Malibu - 0,03! 3150 <
Tequila - 0,031 250 €
Vodka - 0,031 3,50 €
Gin - 0,031 3,80«
Havana club temni rum - 0,031 I50 €
Havana clubk beli rum- 0,031 250 €
Bacardi beli rum - 0,031 3.50 €
Domaci rum - 0,031 3,00 £
& 4
WHISKEY &% 4

Jameson -0.031 «»

-

KONJAK
Hennessy X.O - 0,03l —

Hennessy F.D.C. - 0,03l i
Hennessy V.5.0O.P - 0,03]

ZIMSKE ALKOHO
vrofigin :

Vrocl gim z
Apfel Et%tﬂ
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KOKTAIJLI

MOIJITO - SEZONSKO
rum, sladkorni sirup, limeta, Radenska, sveia meta

STRAWBERRY MQIJITO
sladkor, jagodni pire, limetin sok, meta, beli rum

PINA COLADA
beli rum, kokosowv sirup, ananasov sok, smetana

CUBA LIBRE
limetin sck, temni rum, Coca cola

SEX ON THE BEACH
vodka, Triple sec, ananasov in brusniéni sok,
grenadine

SWIMMING POOL
vodka, ananasov sok, blue curacao, smetana

BIKINI MARTINI
wvodka, malibu, ananasov sok, grenadina

ZOMBIE
temni in svetli rum, limonin sok, breskov sok,
ananasov sok, grenadina

LONG ISLAND ICE TEA
gin, beli rum, vodka, pomarancni sok, limonin sok,
sladkorni sirup, Coca cola

APEROL SPRITZ
Aperol, penina, Radenska

HUGO
bezgov sirup, penina, Radenska, limeta, meta

SORBET
limonin ali jagodni sladoled, penina

6,50

6,20

6,50

6,50

6,50

6,50

750

7,80

£ 20
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BREZALHOLNI KOKTAIJLI

FRESH MINT 5,50 €
ananasov sok, limonin sok, limetin sok, sladkorni sirup,
metin sirup

MOJITO STRAWBERRY 5,50 €
jagodni pire, Radenska, svefa meta, limeta

PUSSY CAT 5,50 €
pomarancni sok, smetana, curacao sirup

STRAWEBERRY KISS 5,50 £
jagodni pire, kokosov sirup, pomarancni sok, smetana

VIRGIN PINA COLADA 5,50 €
kokosov sirup, ananasov sok, smetana

SAFE SEX ON THE BEACH 5.50 £
jagodni sok, pomaranéni sok, grenadina
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HISNA TORTA - HP 7777 o
biskvit, kuhani gozdni sadeZi, '
vanilijeva smetana, bela ¢okolada ‘%

TORTA VELENJE"™"’ 4,10 €
lingko testo, limonina krema s
"‘M palivom gozdnih sadeZev in marelice

235,78

PISTACIJA Z MALINO’ 4,30 €
beli drobljenec, smetana s pistacijo,
malinino polnilo, bela Sokolada

1.3,5,7,8

OREO TORTA 4,10 €
cokoladni piskoti, mascarpone krema,
malinin Zele

tortica.hotelpaka.com
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JOGURT MALINA ™7% 430 €
bel biskvit, maline, jogurtova krema

1,3,5,7,8

CRNI GOZDICEK 4,30 €
temen biskvit, Cokolada z vignjami

1.3,7

DIABETICNA TORTA 4,20 €
diabeticni biskvit, jogurt, krema,
borovnice

SACHER TORTA"**7® 4,30 €

sacher biskvit, mareliEna marmelada,
cokolada

tortica.hotelpaka.com
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KREM REZINA"” 4,10 €
maslena krema, vanilijeva krema,

smetana m

1,3,5,7,8

CEBELJI PIK 4,10 €
_a masleno testo, vanilijeva krema,
biskvit, marmelada, rum

1,3.7,8

JEZEK 3,90 €
biskvit, marmelada, rum, okolada

il

LINSKA SKUTINA TORTA "~ 4,30 €
lingko testo, marelice in skuta

tortica.hotelpaka.com
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LA GANACHE "**7*® 4,30 €
temen biskvit, vanilijeva krema in
cokoladni mousse

1.3,5,7,8

KINDER TORTA 4,30 €
temen biskvit, krema bele okolade,
krema legnikove cokolade

TORTA NUTELLA
BANANA 78 4,30 €

rmarmoriran biskvit, nutelina krema z
bananami

1,3,6,7,8

RAFFAELLO TORTA 4,30 €
kokosov biskvit, kokosova krema,
e poliv bele Eokolade, kokos

tortica.hotelpaka.com
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CHEESECAKE Ih-ll;.f!lu.LII'~IJ|f-‘lL1 ' 4,30 €
lingko testo, skutina krema, maline

1.3,5,7,8

OHRIDSKA REZINA 4,10 €
biskvit, karamela, crehi, éokolada,
maslena krema

]

vl
L A 7 e,
- e

.: L _.:'_
= _ﬂ_l:'..... = B, W ,-...-:...

e,

CROSTATA"” 4,30 €
lingko testo, vanilijeva krema, gozdni
sadeii, preliv Zeleja

LCHF RAZLICNIH OKUSOV 5,50 €
- tiramisu ali ¢okolada™*=7*®
podlaga iz jajc in oresékov, krema iz
masfobe, smetane z dodatki. Manj
ogljikovih hidratov in veliko mleéne
masicbe

tartica hotelpaks com
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15,78

VEGANSKA RDLEDR-I 4,30 €
veganski biskvit, veganska

pomarancéna krema, kandirane
pomarance, veganska Sokolada

! 1.5.7.8
Veganski ¢okeladni Mousse 5,50 €

veganski biskvit, maline, veganska
smetana, tokolada, jagode, maling,
borovnice

PRESNE TORTE i
RAZLICNIH OKUSOV =~ 5,50 €
jagoda, malina, borovnica
dateljni lesniki, indijski
oreséki, maline, borovnice,
jagode, kokosovo mleko,
javorjev sirup

+ 1.3,7.8
Snickers

beli drobljenec,
smetana z arasidi,
cslana karamela

- - 1,3, 7.8
Tiramisu

savoiardi pigkoti,
kava, jajEna
smetana

tortica.hotelpaka.com



SLADICE IN SLADOLEDI

SLADICE:

Banana Spiitt'j'E'?'E’ 8,90 €
Karamelni mix"357.8 550 €
Sladoled z vrofo &okolado1357.8 490 £
Sladoled z vrogimi viEnjamiu'? 5,20 €
Mala sadna kupa 1.5.7.8 550 €
Welika sadna kupa’.s7.8 8,90 £
Paladinke z nadevom —=>72 550 €
SLADOLED:

1.3.5.7.8

po aktualnem ceniku

snovi ali proizvodi, ki povzrocajo alergije ali preobutljivost;

LEGENDA: 1. Zita, ki vsebujejo gluten, 2. Raki in proiznvedi iz rakow, 3. Jajca in proizvedi iz jajc, 4. Ribe in proizvedi iz rik, 5.
Arasid [kikirikdi) in proizvodi iz arasidow, & Zrnje soje in proizvoedi iz soje. 7. Mleke in miletni izdelki [wvsebujejo laktozo), B.
Creski, 9. Listna zelena in proizvodi iz nje, 10. Gorcicno seme ali proizwedi iz njega, 1L Sezamovo seme ali proizvodi iz
njega, 12 Zveplov dicksid ali sulfiti v kencentraciji [ved kot 10 mg/kg ali 10 ma/l glede na skupni 502, 13. Violji bob in
proizvodi iz njega, 14 MehkuZci in proizvedi iz njib



V=e cene so z ODV. Velenje, cktober 2023, Corenje Gostinstvo, d.o.o



Vee cene so z DDV. Velenje, cktober 2023. Gorenje Costinstvo, d.o.o



